
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 1.7.2008  

 

Dacke säljer Anthills affärsområde för 
svarstjänster 
 
Dacke Group Nordic (publ.) har slutfört försäljningen av affärsområdet svarstjänster i 
Anthill. Detta som ett led i renodlingen av verksamheten till IT-support och kundtjänst. 
Försäljningen genererar en reavinst om ca 3 Msek. 
 
– Som vi tidigare kommunicerat håller vi hög aktivitet när det gäller vårt operativa 
åtgärdsprogram i Dacke. Anthill har inte utvecklats enligt prognos. Vi är därför tvungna att göra 
vissa strategiska prioriteringar. Koncentrationen till IT-support och kundtjänst ger oss bättre 
förutsättningar att snabbare nå lönsam tillväxt, säger Peter Zakrisson, VD i Dacke Group Nordic. 
 
– Anthill har fram till nu bedrivit sin verksamhet i fem affärsområden. För att bli effektivare och 
lönsammare har vi beslutat att fokusera verksamheten till IT-support och kundtjänst. För dessa 
tjänster har Anthill tidigare investerat i en toppmodern teknikplattform: Avaya med tillhörande 
supportsystem. På dessa områden ligger vi i teknikens framkant och vi har vunnit pris som bästa 
kundtjänst, säger Tommy Sundström, VD för Dackebolaget Anthill. 
 
Ytterligare förändringar i organisationen är att vänta inom den närmaste tiden. Alla med målet att 
modernisera och stärka kärnverksamheten. 
 
 
 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
 
Peter Zakrisson, VD Dacke Group Nordic, Mobil: 0709-50 96 20,  
e-post: peter.zakrisson@dackegroup.com  
  

Tommy Sundström, VD Anthill, Mobil: 0708-10 20 00,  
e-post: tommy.sundstrom@anthill.se 
 

 
Dacke Group Nordic AB (publ), organisationsnummer 556605-9323, förvärvar och utvecklar företag 
inom marknadskommunikationsindustrin i Norden och Baltikum. Syftet med Dackes verksamhet är att 
skapa värde för aktieägarna. Avkastningen utgörs av resultat från bolagen samt eventuell vinst från 
kommande avyttringar. Under 2007 omsatte Dacke 606,8 MSEK med ett resultat efter skatt på -254,3 
MSEK. Certified adviser för Dacke är Remium. 


